
ZARZĄDZENIE NR 42
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu naboru kandydatów do korpusu 
służby cywilnej w Kuratorium Oświaty w Warszawie

 
 
Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 i § 27 ust. 3 pkt 34 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 27 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem nr 31 z dnia 22 maja 2019 r oraz § 28 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 ze zm.)  
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Wprowadza się do stosowania Regulamin naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej 

w Kuratorium Oświaty w Warszawie.
 
§ 2.  Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, dyrektorów delegatur oraz inne osoby pełniące 

funkcje kierownicze do zapoznania podległych im pracowników z niniejszym        
zarządzeniem. 

 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 97 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 października 
2011 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu naboru kandydatów do 
korpusu służby cywilnej w Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienione zarządzeniem 
nr 102 z dnia 29 listopada 2012 r.

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

  Mazowiecki Kurator Oświaty
         /-/

      Aurelia Michałowska


		2019-06-11T12:45:36+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




